
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2022-01-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

DALILA RUJEL LOPEZ 08:16:55.000000008:23:01.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

ELDOR SARMIENTO ALVAREZ 09:40:38.000000010:44:53.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  05/01/2022 18:51:43

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2022-01-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

DARIO GUEVARA FLORES 10:07:39.000000010:13:09.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LUIS ISMAEL HERNANDEZ LUJAN 17:24:10.000000017:24:27.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

CLARA CERNA REATENGUI 15:20:50.000000017:13:08.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

MARIA DELSY VILCHEZ QUINDE 14:15:57.000000014:16:48.0000000BOLETA LLATAS GUEVARA ROBERT TRAMITES 

LILIANA ELIZABETH BAUTISTA GALINDO 08:07:52.000000012:11:47.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARIA DELPILAR CASTRO TORO 08:36:17.000000010:24:17.0000000ESTADISTICA DIAZ CHAVEZ JOSE LUIS TRAMITES 

DARWIN TERRONES PEREZ 17:52:17.000000018:15:25.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

LUCELINA IGNACIO FIGUEROA 10:22:07.000000011:08:07.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ALEJANDRINA GUERRERO LABAN 16:05:37.000000017:20:15.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ENMA ROSA BOBADILLA PE?A 16:05:20.000000017:20:26.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

DIANA CAROLINA PERRIGO VARGAS 14:35:11.000000017:34:04.0000000AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

AIRLE LILIBETH ROJAS MONTOYA 14:26:25.000000014:27:32.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

MIRIAM VICENTE FLORES 09:22:01.000000009:37:03.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

ELAINE YESE?A VEGA MORI 10:42:08.000000010:56:54.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

VICTORIA ALEXANDRAGARCIA NUÑEZ 08:38:06.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

YANET DEL PILAR DIAZ SAJAMI 08:18:07.000000013:00:20.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGUERRA ADRIANZEN IRINA MILAGROS TRAMITES 

YUDIT JANET TELLO PRADO 09:13:07.000000010:25:22.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

EVELINANYELI MOLOCHO MARTINEZ 17:53:38.000000018:15:16.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

VICTOR MEJIA CUBAS 08:23:57.000000008:31:42.0000000UNIDAD DE SEGUROS RIVERA GONZALES NINDE TRAMITES 

INGRIT FIORELLA RAMOS ZULUETA 17:36:26.000000018:49:48.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

ANGELICA  NOLASCO FLORES 08:08:51.000000010:23:54.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

MARIA DELSY VILCHEZ QUINDE 16:48:14.000000018:07:22.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA VILLA AGUILAR CARLOS ALBERTO TRAMITES 

AGUEDA MIGUEL ANCHUMI 08:56:11.000000009:01:28.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

DIANA YUDITH MUÑOZ ALARCON 08:26:34.000000008:59:32.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

ANTHONY PAUL CAJUSOL BOCANEGRA 10:17:16.000000013:48:00.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

MARGARITA MEDALI HERNANDEZ MANAYAY 14:35:41.000000017:33:49.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

JUAN ENRIQUE ARELLANO UBILLUS 08:30:09.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

GREYSI GERALDINNE BARRANTES FERNANDEZ 14:34:07.000000015:04:31.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SILVA MIRES LUZ ANGELICA TRAMITES 

ROSA LILI ARAMBULO MERA 10:40:17.000000010:51:12.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

JUANA VICENTE FLORES 09:20:31.000000009:36:45.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2022-01-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ZULLY ELENA VASQUEZ VEGA 10:50:12.000000013:54:10.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DARWIN PERCY YAUN DIAZ 09:32:45.000000012:24:46.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

CLARA ELIZABETH HUACCHA CRUZ 09:38:59.000000009:47:25.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

MARIA MARTHA OCHOA PEREZ 09:39:27.000000009:56:45.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

46868015 VERA SANTOYO 11:08:43.000000011:25:52.0000000CALIDAD DE AGUA MUÑOZ ALARCON JOSE TRAMITES 

CARLOS ERNESTO CAJUSOL VASQUEZ 08:39:25.000000008:48:37.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

SARITA DE LOS MILAGROSUBILLUS LINARES 08:45:10.000000008:52:25.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD CUEVA RIVASPLATA VIOLETA EMERITA TRAMITES 

MARIA BETTY RUBIO LOZANO 08:10:36.000000008:30:55.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

EIVER IVAN VEGA MORI 18:07:31.000000018:49:57.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

HEVER ELEODORO NI?O CALVA 18:04:43.000000018:50:06.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

LUIS ISMAEL HERNANDEZ LUJAN 09:47:51.000000013:53:17.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

PERCY CHUQUIPOMA PEREZ 08:49:42.000000009:08:16.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

RICIERES TORRES CRUZ 08:50:54.000000008:54:07.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ROBERT MANUEL FERNANDEZ GUERRERO 09:57:12.000000010:55:10.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

ROSA MARIA TAVARA SANTOS 08:25:40.000000008:48:16.0000000ESTADISTICA DIAZ CHAVEZ JOSE LUIS TRAMITES 

SONIA ELIZABETH PEREZ URIARTE 08:11:02.000000008:46:05.0000000AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

WILDER MANUEL SAYRITUPAC HIDALGO 08:55:50.000000009:24:58.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

YSABEL GARCIA PINTADO 09:08:56.000000011:18:29.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

CARLOSANTONIO MEDINA VEGA 10:13:37.000000010:25:39.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

JAKELINE MILENA ACEVEDO VILLALOBOS 10:15:10.000000010:19:27.0000000AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

FRANCISCO GUILLERMODE LA CRUZ ACHAMISO 10:15:34.000000010:28:22.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

HERNAN HUMBERTO VARILLAS  CULCAS 09:02:26.000000009:15:47.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

CELICA LUCRECIA DELGADO IPARRAGUIRRE 10:17:40.000000010:36:45.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

YESABELLA ANILU DELGADO ROMERO 08:29:26.000000008:33:08.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

OMAR ASENJO LOZANO 09:09:49.000000009:28:34.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

CLARA ELIZABETH HUACCHA CRUZ 14:45:16.000000016:28:28.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

ALDO QUEVI BALLADARES LAVALLE 10:23:03.000000010:33:21.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

YOCELIN LISSET CHINCHAY OCA?A 09:12:38.000000010:01:02.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

WALTER ROLANDO ESPINAL SOTOMAYOR 10:30:07.000000010:45:18.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

DRO DAVILA CAMPOS 14:34:47.000000016:04:08.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

MARILIA PALACIOS CUBAS 08:33:53.0000000 AREA DE TESORERIA LLASTAS GUEVARA JESUS ROBERT TRAMITES 

FLOR MEDALI QUISPEROJAS 08:10:01.0000000 CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

ERLA ELI CENTURION ARRASCUE 10:45:33.000000011:50:47.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

PEPEDRO FELIPE ONOFRE CUEDA 10:46:05.000000011:48:30.0000000DIRECCION GENERAL CABELLOS ALTAMIRANO FELIPE JAVIER TRAMITES 

MIRIAN NADINE IZQUIERDO ZAGACETA 08:07:21.000000008:53:40.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

NOE SEPULVEDA SALAZAR 10:51:27.000000012:41:59.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

SONIA DALILA DELGADO VILCHEZ 10:51:59.0000000 LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2022-01-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CESAR AUGUSTO PINILLOS GARCIA 10:52:49.000000010:54:40.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

ELDER ROJAS GONZALES 10:54:14.000000010:55:33.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

JOSE MANUEL VERA FRANCO 11:02:27.000000011:05:52.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DIANA LISSETE ALARCON SAMAME 11:03:34.000000011:32:25.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

DUVERLY SANTOS QUIROZ 11:04:00.000000011:05:25.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MARILU LLAMOS ARCE 10:20:06.000000010:41:02.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

FLORIDELSA FLORES CHINCHAY 11:10:29.000000012:06:31.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

DIANA ELIZABETH GUERRERO RAMIREZ 11:14:57.000000011:26:51.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

OLGA SANCHEZRODAS 09:42:13.000000010:12:29.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

 VENTURA DIAZ 09:43:56.000000010:38:35.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SILVA MIRES LUZ ANGELICA TRAMITES 

ANA MARCELINA REYES DE LA CRUZ 11:26:14.000000011:57:38.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CECILIA LIZBETHD DIAZ TORO 11:28:41.000000012:05:38.0000000DIRECCION GENERAL CABELLOS ALTAMIRANO FELIPE JAVIER TRAMITES 

46939583 RUIDIAS INGA 08:23:24.000000012:10:20.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

YOLANDA TESEN TINEO 09:45:20.000000010:19:03.0000000AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

ANITA MARICRUZ MU?OZ NU?EZ 18:08:29.000000018:49:09.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA VILLA AGUILAR CARLOS ALBERTO TRAMITES 

JESENIA MILAGROS  ALDERETE CAMPOS 11:45:24.000000012:04:51.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

SHEYLA DAPHNE BARAHONA VASQUEZ 18:05:37.000000018:49:32.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA VILLA AGUILAR CARLOS ALBERTO TRAMITES 

MIGUEL ANGEL QUISPE HILARES 11:49:53.000000012:14:34.0000000AREA DE TESORERIA LLASTAS GUEVARA JESUS ROBERT TRAMITES 

CLARA ELIZABETH HUACCHA CRUZ 11:52:32.000000012:20:13.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA VILLA AGUILAR CARLOS ALBERTO TRAMITES 

46868015 VERA SANTOYO 11:55:39.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LICELI SILVA VASQUEZ 12:08:55.000000012:19:49.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MAVEL OBANDO SANCHEZ 12:20:23.000000012:31:57.0000000BOLETA LLATAS GUEVARA ROBERT TRAMITES 

CARMEN ESTHER VERASTEGUI GAONA 09:53:03.000000010:01:46.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

HILDER RENE SOTO LEON 12:27:06.000000012:30:40.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

JOSE WILDER CALDERON FERNANDEZ 12:37:40.000000013:44:14.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DEYSI ARACELI CALLACA RISCO 08:54:55.000000009:11:50.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS AGURTO MORETO BETHY TRAMITES 

VICTOR RAUL SAAVEDRA VALLEJOS 12:40:54.000000013:15:39.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

LUZ AURORA HURTADO VILLANUEVA 12:42:15.000000013:24:33.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA TENORIO NELIDA TRAMITES 

GUDELIA ALFARO CHAVEZ 12:47:35.000000012:56:16.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

ALEXANDER GALLARDO ROJAS 12:50:29.000000013:40:45.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

ELIEL HENRY CORDOVA DOMINGUEZ 12:57:07.000000013:07:48.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  05/01/2022 18:51:43

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2022-01-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CYNTHIA MELISA DIAZ HOYOS 18:08:54.000000018:10:16.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS TOCTO TARILLO YSELA DIANA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2022-01-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

EDWAED JAMES GUEVARA PEREZ 10:37:48.000000013:12:09.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

YOVAN CHUQUIPOMA JULCA 10:26:00.000000010:32:04.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

GLORIA HUAMAN ROMERO 17:24:54.000000018:14:37.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

JAMES BRAND GOMEZ BAIQUE 17:13:48.000000017:17:43.0000000OFICINA DE COMUNICACIONES PERALTA FERNANDEZ ALVARO TRAMITES 

YLI VANESA  R3EQUEJO DELGADO 17:09:17.000000017:30:09.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

GLORIA ELIZABETH ANAYA LLANTAS 10:18:11.000000010:49:34.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

CLEIMAN RAMIREZ CORDOVA 08:11:41.000000008:44:37.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

VILLANUEVA NEYRA MAVILLA 15:04:42.000000015:25:13.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

EDWIN NUÑEZ FLORES 13:22:08.000000013:26:26.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

MAYKOLALEXANDER GARCIAHERRERA 10:05:29.000000010:16:56.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

MAGALY HUERTO MUÑOZ 10:04:25.000000010:16:43.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

BLANCA FLOR TAFUR QUISPE 12:38:14.000000013:18:57.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

JOSE MIGUEL MARTINEZCAMIZAN 10:02:42.000000010:24:41.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

EDWAN ORLANDO ORDOÑEZ ESCOBEDO 12:25:11.000000012:26:16.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

LILA REBECA GUERRA GONZALES 09:49:47.000000010:07:13.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

ELMA PINEDO SILVA 11:48:50.000000012:12:32.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

SEGUNDO GREGORIO LABAN QUILLA 09:45:55.000000013:56:04.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

CAMILO ALBERTO CRUZADO REYES 11:41:40.000000011:46:22.0000000AREA DE TESORERIA FACUNDO CASTILLO INDALECIA TRAMITES 

JUAN DIEGO JIMENEZ MONTENEGRO 11:38:06.000000011:39:42.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 08:49:15.0000000 CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

JOSE EULER DIAZ RODRIGUEZ 11:35:01.000000011:48:03.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARJORIE ANALLELY GARCIA HUAMAN 09:44:44.000000010:10:32.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

EXILDA CORONEL MENDOZA 11:19:32.000000011:24:43.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

EDIN ANIBAL MAJUAN CORDOVA 11:16:15.000000011:18:09.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD CUEVA RIVASPLATA VIOLETA EMERITA TRAMITES 

EISNER JUNIOR GUERRERO JARAMILLO 09:25:13.000000009:40:08.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  05/01/2022 18:51:43


